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丹波市⼭南町 森の薬局 ○ 0795-78-6800 丹波市⼭南町下滝字天神ノ下４６１－１
09:00-13:00
15:30-19:00

09:00-13:00
15:30-19:00

09:00-13:00
15:30-19:00

09:00-13:00
09:00-13:00
15:30-19:00

09:00-13:00 ○ 090-8935-0319 ×

丹波市⼭南町 ファイン調剤薬局 ○ 0795-77-1002 丹波市⼭南町⾕川５４６－２ 08:30-18:00 08:30-18:00 8:30-18:00 08:30-12:30 08:30-19:00 08:30-12:30 ー ー ✕ ー ✕
丹波市⼭南町 有限会社まるいし薬局 ⾕川店 ○ 0795-77-3077 丹波市⼭南町⾕川２０３０ 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-12:30    ― ― ○ 0795-77-3077
丹波市⼭南町 有限会社まるいし薬局 ○ 0795-76-0104 丹波市⼭南町和⽥２８２ 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-12:30    ― ― ○ 0795-76-0104
丹波市柏原町 平和堂薬局 ○ 0795-72-1933 丹波市柏原町南多⽥４７８－１

丹波市柏原町 けやき薬局 ○ 0795-72-1231 丹波市柏原町南多⽥字ヒユタ６８６－２
9:00-13:00
16:00-19:30

9:00-13:00
9:00-13:00
16:00-19:30

9:00-13:00
9:00-13:00
16:00-19:30

9:00-13:00 - - × - ×

丹波市柏原町 春⽇野薬局 ○ 0795-73-1655 丹波市柏原町南多⽥４５９
09:00-13:00
16:00-18:30

09:00-13:00
16:00-18:30

09:00-13:00
16:00-18:30

09:00-13:00
09:00-13:00
16:00-18:30

09:00-13:00 × × 〇 080-3119-5989

丹波市柏原町 有限会社ミツワ梅垣薬局 ○ 0795-72-0175 丹波市柏原町柏原６ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-12:00 ー ー ◯ 090-7567-3162 ×
丹波市柏原町 ひなた薬局 ○ 0795-70-2100 丹波市柏原町柏原字勝部３０７０番３ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13︓00 〇 0795-70-2100 ×
丹波市柏原町 ほのか薬局 ○ 0795-73-7077 丹波市柏原町柏原３０５１－８ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 0795-73-7077 〇
丹波市柏原町 つなぐ薬局柏原店 ○ 0795-73-0612 丹波市柏原町柏原字深⽥１３９９－１ 8:30-16:30 8:30-16:30 8:30-16:30 8:30-18:30 8:30-16:30 8:30-11:30 ー ー 〇 080-3770-5939 ×
丹波市柏原町 アット調剤薬局 ○ 0795-72-1120 丹波市柏原町⺟坪３２５－１ 09:00-20:30 09:00-17:30 09:00-20:30 09:00-17:00 09:00-19:30 09:00-12:30 ー ー ○ 080-5692-1255 ×（要相談）
丹波市柏原町 みやこ薬局 ○ 0795-73-1369 丹波市柏原町⺟坪３８６－２ 09︓00-19︓0009︓00-19︓0009︓00-19︓0009︓00-13︓0009︓00-19︓0009︓00-13︓00X X X ―
丹波市柏原町 ひやく薬局ほつぼ ○ 0795-72-8055 丹波市柏原町⺟坪３５０－５ 08:30-19:30 08:30-19:30 08:30-19:30 08:30-17:00 08:30-19:30 08:30-17:00 ー ー ○ 080-5692-1255 X
丹波市柏原町 柏原もみじ薬局 ○ 0795-72-1313 丹波市柏原町鴨野４８７番１ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー × ー ×
丹波市氷上町 明治屋薬局市辺店 ○ 0795-80-4884 丹波市氷上町市辺６６１ 09:00~19:00 09:00~19:00 09:00~19:00   休み 09:00~19:00 09:00~13:00   休み   休み 〇 090-7482-6126 ×
丹波市氷上町 ビッグふれあい薬局 ○ 0795-78-9382 丹波市氷上町⽯⽣１７８３－６ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 9:00-16:00 ー ー ○ 080-8535-5401 ×
丹波市氷上町 ひやくセンター薬局 ○ 0795-80-1800 丹波市氷上町⽯⽣２０９３ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:30 ー ー 〇 080-5692-1255 ○
丹波市氷上町 フラワー薬局丹波店 ○ 0795-80-1193 丹波市氷上町⽯⽣１７８３－６ザ・ビッグエクストラ氷上店内 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ー 9:00-12:00 ー 〇 090-1980-3097 〇
丹波市氷上町 ゴダイ薬局 氷上店 ○ 0795-82-6082 丹波市氷上町横⽥７７７－１ 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 9:00-13:00 8:30-18:30 8:30-17:30 ー ー 〇 090-6960-4736 〇
丹波市氷上町 ゴダイ薬局 氷上本郷店 ○ 0795-80-2561 丹波市氷上町本郷３２２－５ 閉局 閉局 閉局 閉局 閉局 閉局 閉局 閉局 ×

丹波市氷上町 あおぞら薬局 ○ 0795-80-4193 丹波市氷上町⾕村９３９
08:30-12:30
15:30-18:30

08:30-12:30
15:30-18:30

08:30-12:30
15:30-18:30

－
08:30-12:30
15:30-18:30

08:00-12:30 ー ー 〇 0795-80-4193

丹波市氷上町 （有）ほのぼの薬局 ○ 0795-80-2221 丹波市氷上町成松４９４－５ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-17:00 09:00-19:00 09:00-13:00 薬局対応時間 薬局対応時間 ○ 9043036260 ×
丹波市氷上町 うらら薬局 ○ 0795-82-8866 丹波市氷上町成松５３３番地７ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-14:00 9:00-19:00 9:00-13:00 - - 〇 0795-82-8866 ○
丹波市氷上町 たに調剤薬局 氷上店 ○ 0795-86-9111 丹波市氷上町成松２５２番地 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-18:30 09:00-15:00 09:00-18:30 09:00-12:30 ー ー 〇 090-33539646 ×
丹波市氷上町 丹波ふれあい薬局 ○ 0795-86-8170 丹波市氷上町⾹良字中⼭⽥６１４番３ 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 9:00-18:00 ー ー 〇 080-8535-5401 〇
丹波市⻘垣町 明治屋薬局 ○ 0795-87-0021 丹波市⻘垣町佐治６－１ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00\18:00 09]00-19:00 09:00-13:00 ー ー 〇 090-3033-1608 〇
丹波市⻘垣町 あおぞら薬局 ⻘垣店 ○ 0795-78-9555 丹波市⻘垣町沢野１１３－２ 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-17:00 8:30-18:30 8:30-12:00 ー ー 〇 0795-78-9555 ー
丹波市春⽇町 みなみ薬局 ○ 0795-70-3838 丹波市春⽇町多利１７９５－２ 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー × ― ×
丹波市春⽇町 浅原薬局 ○ 0795-74-0026 丹波市春⽇町⿊井４８６－２ 08:40-19:00 08:40-19:00 08:40-19:00 08:40-17:00 08:40-19:00 08:40-13:00 ー ー ○ 090-7889-4798 ×
丹波市春⽇町 さつき薬局春⽇店 × 0795-74-1993 丹波市春⽇町⿊井８９４－１５ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー ○ 0794-74-1993 ×
丹波市春⽇町 ゴダイ薬局 花の⾥店 ○ 0795-75-6700 丹波市春⽇町上三井庄６６６ 8:30-18:30 8:30-12:30 10:00-18:30 8:30-12:30 8:30-12:30 8:30-12:30 - - 〇 080-2532-4258 ×

丹波市市島町 ファミリー調剤薬局 ○ 0795-86-1822 丹波市市島町下⽵⽥１４－３２
9:00-12:00
17:00-19:00

9:00-12:00
17:00-19:00

9:00-12:00
17:00-19:00

9:00-12:00
9:00-12:00
17:00-19:00

9:00-12:00 ー ー ○ 078-596-3011 -

丹波市市島町 Ｂ＆Ｏ薬局⽵⽥店 ○ 0795-78-9475 丹波市市島町中⽵⽥１１６３－３
9:00-13:00
16:00-19:00

9:00-13:00
16:00-19:00

9:00-13:00
16:00-19:00

9:00-13:00
9:00-13:00
16:00-19:00

9:00-13:00 ー ー × ー ☓

丹波市市島町 ドラッグＢ＆Ｏ薬局 ○ 0795-85-0515 丹波市市島町上⽥５０６－１ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-18:00 9:00-19:00 9:00-18:00 定休⽇ 定休⽇ ✖ ×
丹波市市島町 さきやま薬局 ○ 0795-85-6511 丹波市市島町上⽵⽥１１０１－１ 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-19:00 9:00-13:00 9:00-19:00 9:00-13:00    ✖
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丹波市⼭南町 森の薬局 ○ 0795-78-6800 丹波市⼭南町下滝字天神ノ下４６１－１ ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:00 × 〇 × × × × ×

丹波市⼭南町 ファイン調剤薬局 ○ 0795-77-1002 丹波市⼭南町⾕川５４６－２ ✕ ー ー ー ー ー ー ー ー ✕ ✕ 〇 ✕ ✕ ✕ ✕
丹波市⼭南町 有限会社まるいし薬局 ⾕川店 ○ 0795-77-3077 丹波市⼭南町⾕川２０３０ 〇 08:30-18:30 8:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-12:30    ―    ― 〇 〇 〇 × × × ×
丹波市⼭南町 有限会社まるいし薬局 ○ 0795-76-0104 丹波市⼭南町和⽥２８２ 〇 08:30-18:30 8:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-18:30 08:30-12:30    ―    ― 〇 〇 〇 × × × ×
丹波市柏原町 平和堂薬局 ○ 0795-72-1933 丹波市柏原町南多⽥４７８－１

丹波市柏原町 けやき薬局 ○ 0795-72-1231 丹波市柏原町南多⽥字ヒユタ６８６－２ × - - - - - - - - × × × × × × ×

丹波市柏原町 春⽇野薬局 ○ 0795-73-1655 丹波市柏原町南多⽥４５９ 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 × × 〇 〇 × × × × ×

丹波市柏原町 有限会社ミツワ梅垣薬局 ○ 0795-72-0175 丹波市柏原町柏原６ ◯ 12:00-16:00 12:00-16:00 12:00-16:00 12:00-16:00 12:00-16:00 09:00-12:00 ー ー ○ ○ ○ × × × ×
丹波市柏原町 ひなた薬局 ○ 0795-70-2100 丹波市柏原町柏原字勝部３０７０番３ 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13︓00 〇 〇 × × × × ×
丹波市柏原町 ほのか薬局 ○ 0795-73-7077 丹波市柏原町柏原３０５１－８ 〇 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-13:00 11:00-18:00 11:00-13:00 ー ー 〇 × × × × × ×
丹波市柏原町 つなぐ薬局柏原店 ○ 0795-73-0612 丹波市柏原町柏原字深⽥１３９９－１ 〇 16:30以降(要相談) 15:00以降(要相談) ― ― 16:30以降(要相談) 11:30以降(要相談) ー ー × 要相談 要相談 × × × 要相談
丹波市柏原町 アット調剤薬局 ○ 0795-72-1120 丹波市柏原町⺟坪３２５－１ 〇 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー ー × 〇 × × × × ×
丹波市柏原町 みやこ薬局 ○ 0795-73-1369 丹波市柏原町⺟坪３８６－２ X X X X X X X X
丹波市柏原町 ひやく薬局ほつぼ ○ 0795-72-8055 丹波市柏原町⺟坪３５０－５ ○ 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ー ー ー × ○ × × × × ×
丹波市柏原町 柏原もみじ薬局 ○ 0795-72-1313 丹波市柏原町鴨野４８７番１ 〇 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-19:00 09:00-13:00 09:00-19:00 09:00-13:00 ー ー × × × × × × ×
丹波市氷上町 明治屋薬局市辺店 ○ 0795-80-4884 丹波市氷上町市辺６６１ ×
丹波市氷上町 ビッグふれあい薬局 ○ 0795-78-9382 丹波市氷上町⽯⽣１７８３－６ ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 9:00-16:00 ー ー 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇
丹波市氷上町 ひやくセンター薬局 ○ 0795-80-1800 丹波市氷上町⽯⽣２０９３ 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:30 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇
丹波市氷上町 フラワー薬局丹波店 ○ 0795-80-1193 丹波市氷上町⽯⽣１７８３－６ザ・ビッグエクストラ氷上店内 〇 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 9:00-10:00 ー ー ー 〇 〇 〇 〇 × × ×
丹波市氷上町 ゴダイ薬局 氷上店 ○ 0795-82-6082 丹波市氷上町横⽥７７７－１ 〇 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 9:00-13:00 8:30-18:30 8:30-17:30 ー ー ○ ○ ○ × × × ×
丹波市氷上町 ゴダイ薬局 氷上本郷店 ○ 0795-80-2561 丹波市氷上町本郷３２２－５

丹波市氷上町 あおぞら薬局 ○ 0795-80-4193 丹波市氷上町⾕村９３９ 〇 13:00-15:30 13:00-15:30 13:00-15:30 ― 13:00-15:30 ― ― ― 〇 〇 〇 × × × ×

丹波市氷上町 （有）ほのぼの薬局 ○ 0795-80-2221 丹波市氷上町成松４９４－５ ○ 薬局対応時間 薬局対応時間 薬局対応時間 薬局対応時間 薬局対応時間 薬局対応時間 薬局対応時間 薬局対応時間 × ○ ○ × × × ×
丹波市氷上町 うらら薬局 ○ 0795-82-8866 丹波市氷上町成松５３３番地７ 〇 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-18:00 11:00-14:00 11:00-18:00 11:00-13:00 - - 〇 〇 〇 × × × ×
丹波市氷上町 たに調剤薬局 氷上店 ○ 0795-86-9111 丹波市氷上町成松２５２番地 〇 13:00-16:00 13:00-16:00 13:00-16:00 ー 13:00-16:00 ー ー ー 〇 〇 〇 × × × ×
丹波市氷上町 丹波ふれあい薬局 ○ 0795-86-8170 丹波市氷上町⾹良字中⼭⽥６１４番３ ○ 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-12:30 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18︓00 ー ー ○ ○ × × × × ○
丹波市⻘垣町 明治屋薬局 ○ 0795-87-0021 丹波市⻘垣町佐治６－１ 〇 09:00-18:30 09:-18:30 09:00-18:30 09:00-18:00 09:00-18:30 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 ✖ ✖ ✖ ✖ 〇
丹波市⻘垣町 あおぞら薬局 ⻘垣店 ○ 0795-78-9555 丹波市⻘垣町沢野１１３－２ 〇 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-18:30 8:30-17:00 8:30-18:30 8:30-18:30 ー ー 〇 〇 〇 × × × 〇
丹波市春⽇町 みなみ薬局 ○ 0795-70-3838 丹波市春⽇町多利１７９５－２ ○ 09:00-17:00 09:00-17:00 09:00-17:00 ― 09:00-17:00 ― ― ― ○ ○ ○ × ○ × ×
丹波市春⽇町 浅原薬局 ○ 0795-74-0026 丹波市春⽇町⿊井４８６－２ ○ 08:40-19:00 08:40-19:00 08:40-19:00 08:40-17:00 08:40-19:00 08:40-13:00 ー ー ○ ○ ○ × ○ ○ ○
丹波市春⽇町 さつき薬局春⽇店 × 0795-74-1993 丹波市春⽇町⿊井８９４－１５ 〇 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-18:00 09:00-17:00 09:00-18:00 09:00-13:00 ー ー 〇 〇 〇 × × × ×
丹波市春⽇町 ゴダイ薬局 花の⾥店 ○ 0795-75-6700 丹波市春⽇町上三井庄６６６ - 9:00-12:00 - 10:00-12:00 - - - - - 〇 - 〇 - - - -

丹波市市島町 ファミリー調剤薬局 ○ 0795-86-1822 丹波市市島町下⽵⽥１４－３２ ☓ ー ー ー ー ー ー ー ー ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓ ☓

丹波市市島町 Ｂ＆Ｏ薬局⽵⽥店 ○ 0795-78-9475 丹波市市島町中⽵⽥１１６３－３ 〇 14:00-16:00 14:00-16:00 14:00-16:00 ー 14:00-16:00 ー ー ー 〇 〇 × × × × ×

丹波市市島町 ドラッグＢ＆Ｏ薬局 ○ 0795-85-0515 丹波市市島町上⽥５０６－１ ✖
丹波市市島町 さきやま薬局 ○ 0795-85-6511 丹波市市島町上⽵⽥１１０１－１ 〇 9︓00-17︓00 9︓00-17︓00 9︓00-17︓00  9︓00-17︓00    〇 〇 × × 〇 × 〇

地域 薬局名 会員 所在地 ⾼度管理医療機
器

無菌製剤処理

基本情報 在宅対応に係る体制

電話番号

在宅業務に係る薬局機能（取扱い／対応の可否）

医療⽤⿇薬（注
射剤を含む）

医療材料・衛⽣
材料

中⼼静脈栄養
医療⽤⿇薬の持
続注射療法

⼩児在宅
在宅患者に対応可能な時間帯

在宅訪問の
実施可否



（48薬効群）

丹波市⼭南町 森の薬局 ○ 0795-78-6800 丹波市⼭南町下滝字天神ノ下４６１－１ 〇 〇 5 〇 〇 〇

丹波市⼭南町 ファイン調剤薬局 ○ 0795-77-1002 丹波市⼭南町⾕川５４６－２ 〇 ✕ 30 〇 ✕ ✕
丹波市⼭南町 有限会社まるいし薬局 ⾕川店 ○ 0795-77-3077 丹波市⼭南町⾕川２０３０ 〇 〇 68 〇   〇  〇
丹波市⼭南町 有限会社まるいし薬局 ○ 0795-76-0104 丹波市⼭南町和⽥２８２ 〇 〇 128 〇   〇    〇
丹波市柏原町 平和堂薬局 ○ 0795-72-1933 丹波市柏原町南多⽥４７８－１

丹波市柏原町 けやき薬局 ○ 0795-72-1231 丹波市柏原町南多⽥字ヒユタ６８６－２ × × 2 × × ×

丹波市柏原町 春⽇野薬局 ○ 0795-73-1655 丹波市柏原町南多⽥４５９ 〇 〇 5 〇 〇 〇

丹波市柏原町 有限会社ミツワ梅垣薬局 ○ 0795-72-0175 丹波市柏原町柏原６ ○ ○ 148 ○ ○ ○
丹波市柏原町 ひなた薬局 ○ 0795-70-2100 丹波市柏原町柏原字勝部３０７０番３ 〇 〇 120 〇 〇 〇
丹波市柏原町 ほのか薬局 ○ 0795-73-7077 丹波市柏原町柏原３０５１－８ × × 19 × × ×
丹波市柏原町 つなぐ薬局柏原店 ○ 0795-73-0612 丹波市柏原町柏原字深⽥１３９９－１ 〇 〇 2 〇 〇 〇
丹波市柏原町 アット調剤薬局 ○ 0795-72-1120 丹波市柏原町⺟坪３２５－１ 〇 〇 3 準備中 〇 〇 〇
丹波市柏原町 みやこ薬局 ○ 0795-73-1369 丹波市柏原町⺟坪３８６－２ ○ X 25 X X X
丹波市柏原町 ひやく薬局ほつぼ ○ 0795-72-8055 丹波市柏原町⺟坪３５０－５ ○ ○ 8 ○ × ×
丹波市柏原町 柏原もみじ薬局 ○ 0795-72-1313 丹波市柏原町鴨野４８７番１ × × × × × ×
丹波市氷上町 明治屋薬局市辺店 ○ 0795-80-4884 丹波市氷上町市辺６６１
丹波市氷上町 ビッグふれあい薬局 ○ 0795-78-9382 丹波市氷上町⽯⽣１７８３－６ 〇 〇 50 〇 〇 〇
丹波市氷上町 ひやくセンター薬局 ○ 0795-80-1800 丹波市氷上町⽯⽣２０９３ 〇 〇 25 ○ 〇 〇
丹波市氷上町 フラワー薬局丹波店 ○ 0795-80-1193 丹波市氷上町⽯⽣１７８３－６ザ・ビッグエクストラ氷上店内 〇 〇 50 〇 〇 〇
丹波市氷上町 ゴダイ薬局 氷上店 ○ 0795-82-6082 丹波市氷上町横⽥７７７－１ ○ ○ 70 〇 × ×
丹波市氷上町 ゴダイ薬局 氷上本郷店 ○ 0795-80-2561 丹波市氷上町本郷３２２－５

丹波市氷上町 あおぞら薬局 ○ 0795-80-4193 丹波市氷上町⾕村９３９ × 〇 19 〇 × ×

丹波市氷上町 （有）ほのぼの薬局 ○ 0795-80-2221 丹波市氷上町成松４９４－５ × ○ 45 ○   ○   ○
丹波市氷上町 うらら薬局 ○ 0795-82-8866 丹波市氷上町成松５３３番地７ 〇 〇 80 〇 × ×
丹波市氷上町 たに調剤薬局 氷上店 ○ 0795-86-9111 丹波市氷上町成松２５２番地 〇 〇 32 〇 × ×
丹波市氷上町 丹波ふれあい薬局 ○ 0795-86-8170 丹波市氷上町⾹良字中⼭⽥６１４番３ ○ ○ 48 ○ ○ 〇
丹波市⻘垣町 明治屋薬局 ○ 0795-87-0021 丹波市⻘垣町佐治６－１ 〇 〇 320 〇 〇 〇
丹波市⻘垣町 あおぞら薬局 ⻘垣店 ○ 0795-78-9555 丹波市⻘垣町沢野１１３－２ 〇 〇 150 〇 〇 〇
丹波市春⽇町 みなみ薬局 ○ 0795-70-3838 丹波市春⽇町多利１７９５－２ × ○ 40 × × ×
丹波市春⽇町 浅原薬局 ○ 0795-74-0026 丹波市春⽇町⿊井４８６－２ ○ ○ 52 ○ ○ ○
丹波市春⽇町 さつき薬局春⽇店 × 0795-74-1993 丹波市春⽇町⿊井８９４－１５ 〇 × 60 〇 〇 ×
丹波市春⽇町 ゴダイ薬局 花の⾥店 ○ 0795-75-6700 丹波市春⽇町上三井庄６６６ - 〇 30 - - -

丹波市市島町 ファミリー調剤薬局 ○ 0795-86-1822 丹波市市島町下⽵⽥１４－３２ ○ ○ ー ○ ☓ ☓

丹波市市島町 Ｂ＆Ｏ薬局⽵⽥店 ○ 0795-78-9475 丹波市市島町中⽵⽥１１６３－３ × × 27 〇 × 〇

丹波市市島町 ドラッグＢ＆Ｏ薬局 ○ 0795-85-0515 丹波市市島町上⽥５０６－１ × × 98 ◯ × ×
丹波市市島町 さきやま薬局 ○ 0795-85-6511 丹波市市島町上⽵⽥１１０１－１ 〇 〇 20 × × ×
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